
  

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
   1 2 . 0 3 . 2 0 2 4             г. Владимир                №   9 7  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Заслушав и обсудив ежегодный отчет о результатах деятельности 

Правительства Владимирской области в 2023 году, представленный 

Губернатором Владимирской области, Законодательное Собрание 

Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Принять ежегодный отчет о результатах деятельности 

Правительства Владимирской области в 2023 году к сведению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
            

 

            Председатель  
Законодательного Собрания                                                                О.Н. Хохлова 
 
 

О ежегодном отчете  
о результатах деятельности 
Правительства 
Владимирской области в 
2023 году 


